
<1
Objednévka 2600143528
Datum Obj ednévky 2O . l2 . 2022
Vyhotovuja:

Philips éeské republika s.r.o.
Rohanské nébfeii 678/23
186 00 Praha 8 — Karlin

OddélEHi: Zdravotnicka tech.

Telafon:

M01311:

Mail:

Adresa odbératela {fakturaéni}:
Krajska zdravotni, a.s.
Socialni péée 3316/12A3 I Uaée éislo dodavatala u naa401 13 UStl nad Labam 1000183
Adrasa pfijamce, faktury, zboEi/slufiby: Termin dodavky: 31.12.2022
Krajaka zdravotni, a.s.
Masarykova namocnica v fisti n.Lab., 0-2.
Socialni péfie 3316/12A
401 13 Uati nad Labam

Dodavka pro CT

Fakturujta SE splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

Pol. Material Oznaéani
Obj.mnoiatvi Jadnatka Cena za jadnotku Hodnota

00010 Oprava pfistrmje
l Kus 143.790.35 143.790.35

Objednavame u vas apravu "CT PRESTROJ MULTIDETEKTOROVY INGENUITY ELITE 123" na
Radiolegické klinica — CT oddéleni, Masarykovy nemocnica v fiati nad Labem.

Vfrobni 01510: 336167 Inventarni @1510: 210003065

Kontaktni osoba :

Zavada: Na zékladé provadané BTK prosime o opravu viz Geneva nabidka.

Po diagnostica pfiatroje zaalana Geneva nabidka 5.: 0—00904316 ze dna
19.12.2022

S DPH CZK , 143.790.40

vy ................ . ..
Z dflvmdu registrace k DPH je 1.9.2007 nutné na dodavatelsk?ch fakturach a vystavenfich objednavkach uvadét
jak adresu sidla spolafinastidifak adraau mista prcvozavny {fakturafini a dodaci adrasa). Na dodacich
listech, fakturach a oatatnich dflkumentech uvadéjte mafia Eislo objednavky a koncového odbératela. Faktury
baa Eisla objednavky budau povaiovany za nefiplné a vraceny dodavateli. V'pfipadé dafiového dokladu musi fiéet
uvedenfi na faktufa splfiovat podminku dalkového pfistupu, v souladu 3a znénim zakona é. 235/2004 Sb. 0 DPH.
fléat musi hit zvafejnénj.
Pokud hadnota pfadmétu pfasahuje 50 000 K0 baa DPH, nabfiva objednavka fiéinnoati nejdfive dnem uvafejnéni v
Ragistru smluv. Eez pisemné akcaptace neni ohjednavka uzavfena. Plnéni pfadmétu abjadnavky pied jaji
fiéinnosti 3a povafiuja za plnéni podla této objadnavky.
100: 25488627 BIC: CZ25488627 Bankovnispojani: CSOB,.a.s., E.fi.
Spolaénost zapsana v cbchadnim rajstfiku vedeném Krajskfim anudam v fisti nad Labem, oddil E, vloika 1550.

íz
objednávka 2600143528
Dabflnttflednávky 20.12.2022
Vyhotüvujë=_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_
Mübil:

Maiı=_

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
481 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000l83
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 31.12.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n-Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro CT

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 143.790,35 lá3.790,35

Objednáváme u Vás opravu "cT PŘÍSTROJ MULTIDETEKTOROVÝ INGENUITY ELITE 128“ na
Radiologické klinice - CT oddělení, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 336167 Inventární číslo: 210003065

Kontaktní Osoba =_

Závada: Na Základě provedené BTK prosíme O opravu viz cenová nabídka.

Po diagnostice přístroje zaslána cenová nabídka č.: Q-00904316 ze dne
l9.12.2022

S DPH CZK 143.790,áü

Vyst........................
Z důvodu registrace k DPH je Jšl.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnostifl tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemně akoeptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ićoz 25488627 DIČ; (3225488627 Bankøvnìspøjęniz ČSOB, 6.5., č.13._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

íz
objednávka 2600143528
Dabflnttflednávky 20.12.2022
Vyhotüvujë=_
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:_
Mübil:

Maiı=_

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
481 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000l83
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 31.12.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n-Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro CT

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 143.790,35 lá3.790,35

Objednáváme u Vás opravu "cT PŘÍSTROJ MULTIDETEKTOROVÝ INGENUITY ELITE 128“ na
Radiologické klinice - CT oddělení, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 336167 Inventární číslo: 210003065

Kontaktní Osoba =_

Závada: Na Základě provedené BTK prosíme O opravu viz cenová nabídka.

Po diagnostice přístroje zaslána cenová nabídka č.: Q-00904316 ze dne
l9.12.2022

S DPH CZK 143.790,áü

Vyst........................
Z důvodu registrace k DPH je Jšl.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnostifl tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemně akoeptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ićoz 25488627 DIČ; (3225488627 Bankøvnìspøjęniz ČSOB, 6.5., č.13._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.



Zékaznl’k (0094567469):
Krajska zdravotni a.s.
SOCIALNI PECE 3316f12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

FakturaEni adresa {0094562469}:
Krajska zciravatni a.5.
SOCIALNI PECE 3316/1224
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Pupis canaué nabicllwr

Dndaci adresa {0054557459}:
Krajaka zdravutni a.5.
SOCIALNI PECE 3316/1218
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

P1:1|:1ra5i<arnir Faman rotaru + apflti‘ebnvana Ioiiska stolu

Nézau pi‘istrnje
228323 Ingenuity CT 728326

Ufirnhni Eislo
33616?

Cenova’ nabidka
Eislo dokumantu: [100904316
Datum uytvni‘enf: 19.12.2022

0a zakazkv dadavateie: 0120034551
DIE dodavatela: czaaaasaaa

Knntaktni Lidaje dadauatala

Kuntaktnijménu: Philips {ft-ska rapublika 5.r.0.
Telefun: 800 193 358

Email:

Platnost do: 18.01.2023

Ména: CZK

Prnduktnvé identifikaEni Eislu {Eisla}
Instaluuanir prndukt: 66542330
TEChID: 622158579009
Zékaznické ID: R06 ODD.

Strana 1 / 3

Pupis prnduktu / aluibyI Mnnistui’ M] Cena I jadnntka Eéstka
POLY-UEE BELT 1.00 K051; Cena be: DPH 20,495.00/1.0 20,495.00
453566492401 Kusy

DPH (21%} 4,303.95
Hrubé Eastka / Eastka pfad 24,798.95
zdanénim

"Bearing, Linear Rail, Hi Cap“ 1.00 K051; Cana be: DPH 74,480.00X1.0 24,480.00453567554981 Kusy
DPH {21%) 15,640.80
Hruba Eastka /Eastka pFad 90,120.80
zdanénim

Cesta 1.00 Jednflt Cena be: DPH 6,900.00/1.0 6,900.00
ky JEdnUt

DPH {21%) 1,449.00
Hruha’ Eastka ; Eastka 0020 3,349.00

Phiiips Ens-ska repubiika s.r.0.
Huhanské name-1162MB
Praha 8
Ceské republika
180 00

zdanénim

Zákazník (0094557459):
Krajska zdravotni a.s.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Fakturační adresa (0094557489):
Krajská zdravotni a.s.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Popis cenové nabídky

Dodací adresa (0094557489):
Krajska zdravotni a.S.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Popraskaný řemen rotoru + opotřebovaná ložiska stolu

Název přístroje
?28323 Ingenuity CT 228326

Výrobní číslo
336167

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: 0500904316
Datum vytvoření: 19.12.2022

Číslo zakázky andávátáıá: 0120884552
DIČ andavátflıá: 0283985308

Kontaktní údaje dodavatele
Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o.
Telefon: 800 193 358

Emflih_

Platnost do: 18.01.2023

Měna: CZK

Produktové identifikační číslo (čísla)
Instalovaný produkt: 66547330
TEChID: C22158579009
Zákaznické ID: RDG ODD.

Strana 1 f 3

Popis produktu / služby Množství MJ Cena /jednotka Částka
POLY-VEE BELT 1.00 Kusy Cena bez DPH 20,495.00/1.0 20,495.00
4535664532401 Kusy

DPH (21%) 4303.95
Hrubá částka / částka před 24398.95
zdaněním

"Bearìng, Linear Rail, Hi Cap" 1.00 Kusy Cena bez DPH 74,48000/10 74,48000
453567554981 Kusy

DPH (21%) 15.64080
Hrubá Částka /Částka před 90120.80
Zdaněním

Cesta 1.00 Jednot Cena bez DPH 6,900.00/1.0 6300.00
ky Jednotky

DPH (21%) 1,44900
Hrubá Částka / Částka před 8349.00

Philips Česká republika SLO.
Flohanské nábřeží 628/23
Praha B
Česká republika
185 UD

zdaněním

Zákazník (0094557459):
Krajska zdravotni a.s.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Fakturační adresa (0094557489):
Krajská zdravotni a.s.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Popis cenové nabídky

Dodací adresa (0094557489):
Krajska zdravotni a.S.
SOCIALNI PECE 3316/12A
401 13 USTI NAD LABEM
CZ

Popraskaný řemen rotoru + opotřebovaná ložiska stolu

Název přístroje
?28323 Ingenuity CT 228326

Výrobní číslo
336167

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: 0500904316
Datum vytvoření: 19.12.2022

Číslo zakázky andávátáıá: 0120884552
DIČ andavátflıá: 0283985308

Kontaktní údaje dodavatele
Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o.
Telefon: 800 193 358

Emflih_

Platnost do: 18.01.2023

Měna: CZK

Produktové identifikační číslo (čísla)
Instalovaný produkt: 66547330
TEChID: C22158579009
Zákaznické ID: RDG ODD.

Strana 1 f 3

Popis produktu / služby Množství MJ Cena /jednotka Částka
POLY-VEE BELT 1.00 Kusy Cena bez DPH 20,495.00/1.0 20,495.00
4535664532401 Kusy

DPH (21%) 4303.95
Hrubá částka / částka před 24398.95
zdaněním

"Bearìng, Linear Rail, Hi Cap" 1.00 Kusy Cena bez DPH 74,48000/10 74,48000
453567554981 Kusy

DPH (21%) 15.64080
Hrubá Částka /Částka před 90120.80
Zdaněním

Cesta 1.00 Jednot Cena bez DPH 6,900.00/1.0 6300.00
ky Jednotky

DPH (21%) 1,44900
Hrubá Částka / Částka před 8349.00

Philips Česká republika SLO.
Flohanské nábřeží 628/23
Praha B
Česká republika
185 UD

zdaněním



Strana 2 / 3

p“ I llps Cenova’ nabi'dka
(fish dnkumentu: {1-00904316
Datum wtvoFenf: 19.12.2022

Pupis prnduktu / sluibv Mnnistui M] Cena I jednutka Ea’stka
Préce 5.00 Hodiny (Zena be: DPH 3,392.00/1.0 16,960.00

Hndiny
DPH (21%) 3,551.60
Hrubé fiéstka / fiéstka pfed 20,521.60
zdanénim

Celkové cena pFed odeEtenfm dané 118,835.00
Dafi cetkem 24,955.35
Celknué cena uEetné DPH 143,290.35

Pfedpuklédané duba prime 3 cestovnéjsou pnuze nrientaEnia mfiiou se ménitv névaznnsti na stavu systému.

Odsuuhlaseni Philipsem Odsuuhlaseni zékaznikem E 1' 1’1: ”T”?
Pndepsafla): 19.12.2022 Pndepsafla): '

{Datum}

:Pndpisnué pale:

{Jménfll

Funkce: Quote Administrator

Phirips fieska republika 5.r.n.
Rnhanské nébfeil' 6?3f23
Praha 3
fieské republika
136 00

Strana 2 / 3

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: [Ti-00904316
Datum vytvoření: 19.12.2022

Popis produktu l Služby Množství MJ Cena [jednotka Částka
Práce 5.00 Hodiny Cena bez DPH 3,392.00/1.0 16360.00

Hodiny
DPH (21%) 3561.60
Hrubá Částka /Částka před 20521.60
zdaněním

Celková cena před odečtením daně 118,835.00
Daň celkem 24.95535
Celková cena včetně DPH 14339035

Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou Se měnitv návaznosti na Stavu Systému.

Odsouhlasení Philipsem Odsouhlasení zákazníkem
Podepsal(a): 19.12.2022 Podepsal(a):

(Datum)

,lpodpıšověpoleı .........

Umemš)„„„

Funkce: Quote Administrator

Philips Česká republika 5.r.o.
RohanSkÉ nábřeží Eì'äfłšl
Praha B
Česká republika
136 '00

Strana 2 / 3

Cenová nabídka
Číslo dokumentu: [Ti-00904316
Datum vytvoření: 19.12.2022

Popis produktu l Služby Množství MJ Cena [jednotka Částka
Práce 5.00 Hodiny Cena bez DPH 3,392.00/1.0 16360.00

Hodiny
DPH (21%) 3561.60
Hrubá Částka /Částka před 20521.60
zdaněním

Celková cena před odečtením daně 118,835.00
Daň celkem 24.95535
Celková cena včetně DPH 14339035

Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou Se měnitv návaznosti na Stavu Systému.

Odsouhlasení Philipsem Odsouhlasení zákazníkem
Podepsal(a): 19.12.2022 Podepsal(a):

(Datum)

,lpodpıšověpoleı .........

Umemš)„„„

Funkce: Quote Administrator

Philips Česká republika 5.r.o.
RohanSkÉ nábřeží Eì'äfłšl
Praha B
Česká republika
136 '00



I ll PS

Vieohecné ubchodm’ padminky
Pozn. Uvedené cena platl’ pro
objednénl’ 5 duruéenfm do 2—3
tidnfl.

Philips fieské republika s.r.D.
Fluhanské nébfeil' EDS/23
Praha 3
fieské republika
135 EU

Cenové nabi'dka
Efsln dnkumentu: Q~00904316
Datum uytvnfeni’: 19.12.2022

Strana 3/3

Všeobecné Obchodní podmínky
Pnzn. Uvedená cena płatí pro
Objednání S dDručením do 2-3
týdnů.

Philips ČeSká republika 5.r.ı:ı.
Flnhanské nábřeží 5283'23
Praha 8
Česká republika
185 GU

Cenová nabídka
Čı'flın døkumflntu: [100904315
Datum Vytvoření: 19.12.2022

Strana 3 / 3

Všeobecné Obchodní podmínky
Pnzn. Uvedená cena płatí pro
Objednání S dDručením do 2-3
týdnů.

Philips ČeSká republika 5.r.ı:ı.
Flnhanské nábřeží 5283'23
Praha 8
Česká republika
185 GU

Cenová nabídka
Čı'flın døkumflntu: [100904315
Datum Vytvoření: 19.12.2022

Strana 3 / 3




